国有建设用地使用权转让合同
转让方式：□买卖；□赠与；□作价出资；□其他方式：
转让方（以下简称甲方）：________________                           __
法定代表人：___________________________                          ___
委托代理人：______________________                          ________
受让方（以下简称乙方）：_______                           ___________
法定代表人：__________________                          ____________
委托代理人：________________                           ______________
甲方自愿将本合同项下的国有建设用地使用权，以本合同约定的方式转让给乙方，乙方已对该国有建设用地使用权作了充分了解，愿意受让该宗国有建设用地使用权。现双方经充分协商，就甲方向乙方转让其国有建设用地使用权的有关事项订立本合同，双方共同遵守。
第一条　转让土地基本情况

	国有土地使用权证号

	权 利 人

	国有土地使用权

出让合同书编号

	土地用途

	地    号

	土地面积

	使用权类型

	终止日期

	土地座落

	地上产权情况

（房产证号或批准文件文号）

第二条  土地其他情况

1、抵押情况：
2、其他情况：
第三条　甲方承诺

甲方保证本合同所记载的土地情况内容真实，保证土地权属清晰，符合法律法规规定的土地使用权转让应具备的条件。
第四条  转让价格
本次转让□发生/□不发生价款支付，双方按以下第   款方式处理转让价格事宜：
1、（买卖方式填写）甲乙双方议定本合同项下标的物的成交价格为：人民币_________元，大写人民币_________________     元整。
2、（赠与方式填写）本合同项下标的物由甲方向乙方赠予，乙方不需要向甲方支付对价。

3、（作价入股方式填写）本合同项下标的物由甲方作价向乙方出资，评估价人民币_________元，大写人民币_____________            _元整。

4、（其他方式填写）
                                                                   。

第五条 定金（买卖方式填写）
1、本合同生效时，乙方应向甲方支付受让土地使用权定金_________元，大写人民币_________________元整。
2、乙方依约支付转让价款时，定金在最后一次付款时冲抵作转让价款。

3、如由于乙方原因导致合同不能履行，乙方不得向甲方索还定金。

4、如由于甲方原因导致合同不能履行，甲方应双赔向乙方退还定金。
第六条 支付转让价款（买卖方式填写）
1、乙方同意按照以下第   项的规定向甲方支付上述转让价款。

⑴本合同签订之日起    日内，一次性付清转让价款。

⑵按以下时间和金额分   期支付转让价款。

第  期 人民币        元，付款时间：        年    月    日之前。

第  期 人民币        元，付款时间：        年    月    日之前。

第  期 人民币        元，付款时间：        年    月    日之前。

2、乙方不能按期向甲方付清转让价款的，每逾期一日，应向甲方给付相当于剩余地价款千分之   的滞纳金。

第七条  税费的负担

国有建设用地使用权转让过程中，涉及到政府主管部门及政府部门指定的机构应收取的各种税费，双方按以下第     项的方式承担：

1、由      （甲方或乙方）承担。
2、由甲、乙双方按相关政策规定各自承担。
3、其他方式                                       。
第八条　土地的交付

1、宗地按现状转让，甲方应在                        （何时）将土地交付给乙方使用。如甲方不按期向乙方交付土地，每逾期一日，由违约一方向对方给付相当于全部地价款千分之   的滞纳金。
第九条　其他事项
1、甲乙双方应依照有关规定和本合同的约定，办理交易手续，承担相应费用。
2、依照有关规定，国有建设用地使用权全额转让的，由乙方单独获取国有建设用地使用权，领取国有土地使用证，并履行出让合同；份额转让的，由甲方和乙方共同拥有国有建设用地使用权，领取国有土地使用证，并共同履行出让合同。
3、除法律规定的免责因素之外，甲乙双方均应严格履行各自的义务，任一方违反约定的，应承担合同规定的违约责任，如因此造成对方的经济损失，尚应向对方赔偿损失。
4、本合同在履约中若发生争议，甲乙双方应采取协商办法解决。协商不成时，任何一方均可向有管辖权的人民法院起诉。
5、本合同自甲乙双方签字（盖章）后生效。
6、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，各份具有同等法律效力。
7、其他约定：

甲方（盖章）：____________ 　  　    乙方（盖章）：_____  _______
法定代表人（签字）：_______ 　 　    法定代表人（签字）：____ ____
委托代理人（签字）：________　　     委托代理人（签字）：_________
签约时间：      年    月    日
PAGE
3